

CONTRALORÍA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS
CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 1" (CAPACIDAD PARA 225 HOJAS)	PIEZA	60	4.16	249.60	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
2	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 3/8" (CAPACIDAD PARA 75 HOJAS)	PIEZA	630	1.39	875.70	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
3	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 5/8" (CAPACIDAD PARA 135 HOJAS)	PIEZA	135	2.77	373.95	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
4	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 9/16" (CAPACIDAD DE 120 HOJAS)	PIEZA	110	2.27	249.70	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
5	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 5/16" (CAPACIDAD DE 60 HOJAS)	PIEZA	300	1.25	375.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
6	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 1 1/4"(CAPACIDAD DE 300 HOJAS)	PIEZA	110	5.68	624.80	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
7	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 1/2" (CAPACIDAD DE 100 HOJAS)	PIEZA	525	1.66	871.50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
8	BLOCK NOTAS POST-IT ADHERIBLE DE 1.5 x 2" COLOR AMARILLO, CON 100 HOJAS	PIEZA	75	2.80	210.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
9	BLOCK NOTAS POST-IT ADHERIBLE DE 3 X 3" COLOR AMARILLO, CON 100 HOJAS	PIEZA	350	3.90	1,365.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
10	BLOCK POST IT DE 3 X 3" COLOR PASTEL, CON 100 HOJAS, PAQUETE CON 4 PIEZAS	PAQUETE	150	18.90	2,835.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
11	BLOCK POST IT FLUORESCENTE DE 3 X 3" CON 100 HOJAS	PIEZA	120	7.20	864.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
12	BLOCK TAQUIGRAFIA CORTO CON AL MENOS 80 HOJAS	PIEZA	25	NO COTIZA		NO COTIZA		4.46	111.50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
13	BORRADOR PARA PIZARRÓN BLANCO DE ACRILICO	PIEZA	6	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
14	BROCHES BACO DE 8 CMS. CAJA CON 50 PIEZAS	PIEZA	50	18.80	940.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
15	CAJA DE ARCHIVO MUERTO PLASTIFICADA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	70	38.00	2,660.00	NO COTIZA		43.75	3,062.50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
16	CALCULADORA DE BOLSILLO CANON LS-82Z CANON	PIEZA	6	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
17	CARPETA BLANCA DE 3 AROS TAMAÑO CARTA DE 3" (PANORÁMICA)	PIEZA	70	42.00	2,940.00	NO COTIZA		32.47	2,272.90	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
18	CARPETA BLANCA DE 3 AROS T/CARTA DE 4" (PANORÁMICA)	PIEZA	30	74.60	2,238.00	NO COTIZA		80.46	2,413.80	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
19	CARPETA TAMAÑO CARTA CON BROCHE COLOR NEGRO	PIEZA	1,000	4.60	4,600.00	NO COTIZA		4.99	4,990.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	

CONTRALORÍA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS
CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
20	CARTUCHO PARA FAX BROTHER PC-501	PIEZA	24	330.00	7,920.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
21	CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA DE 225 GRS./M2	PIEZA	7,000	0.49	3,430.00	NO COTIZA		0.44	3,080.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
22	CHAROLA ACRILICA DE 2 NIVELES COLOR HUMO	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
23	CHAROLA ACRILICA DE 3 NIVELES COLOR HUMO	PIEZA	10	178.00	1,780.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
24	CINTA CANELA PLASTIFICADA DE 48 MM X 50 MTS.	PIEZA	75	7.70	577.50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
25	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 MTS.	PIEZA	60	5.80	348.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
26	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MM X 65 MTS.	PIEZA	60	11.40	684.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
27	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM. X 50 MTS.	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
28	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM. X 50 MTS.	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
29	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR ELÉCTRICA MARCA KORES REF. 01587 BROTHER AX 10	PIEZA	5	66.00	330.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
30	CLIP CUADRADO N° 1, METÁLICO, BACO	CAJA	200	11.00	2,200.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
31	CLIP MARIPOSA N° 1, FABRICADO EN ALAMBRE ELECTROGALVANIZADO INOXIDABLE, BACO	CAJA	45	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
32	CLIP MARIPOSA N° 2, FABRICADO EN ALAMBRE ELECTROGALVANIZADO INOXIDABLE, BACO	PIEZA	45	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
33	COJIN PARA SELLO No. 2	PIEZA	10	24.00	240.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
34	CORDON PARA GAFETE CON HERRAJE, COLOR NEGRO	PIEZA	1,500	1.45	2,175.00	NO COTIZA		1.49	2,235.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
35	CORRECTOR LIQUIDO DE AL MENOS 20 ML. (QUE CUBRA EL ERROR CON UNA SOLA CAPA)	PIEZA	20	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
36	CORRECTOR EN CINTA EN BLISTER DE AL MENOS 8 MTS. MARCA BIC	PIEZA	250	12.60	3,150.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
37	CORRECTOR EN CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR ELÉCTRICA MARCA KORES REF. 01587 BROTHER AX 10	PIEZA	30	8.40	252.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
38	CUADERNO TAMAÑO PROFESIONAL CUADROS 7 MM. SCRIBE, CON 100 HOJAS	PIEZA	50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	

CONTRALORÍA GENERAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
39	CUADERNO TAMAÑO PROFESIONAL RAYAS SCRIBE, CON 100 HOJAS	PIEZA	50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
40	CERA PARA CONTAR (CUENTA FÁCIL)	PIEZA	50	4.40	220.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
41	DESENGRAPADORA	PIEZA	50	5.40	270.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
42	DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA PARA ROLLOS DE 18 mm x 33 MTS.	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
43	DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA PARA ROLLOS DE 24 mm x 65 MTS.	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
44	ENGRAPADORA 1/2 TIRA (CHICA) RESISTENTE	PIEZA	35	44.00	1,540.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
45	ENGRAPADORA DE GOLPE PILOT BASE ANTIDERRAPANTE , CROMO LATO BRILLO Y ACERO TROQUELADO ENGRAPA HASTA 25 HOJAS CON GRAPA ESTANDAR	PIEZA	16	76.60	1,225.60	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
46	ETIQUETAS JANEL DE 50 X 100 MM CON 84	PAQUETE	12	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
47	EXACTO CHICO	PIEZA	50	1.85	92.50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
48	EXACTO GRANDE	PIEZA	50	4.60	230.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
49	FOLDER CREMA TAMAÑO CARTA	PIEZA	8,000	0.58	4,640.00	NO COTIZA		0.61	4,880.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
50	FOLDER CREMA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	2,500	0.69	1,725.00	NO COTIZA		0.68	1,700.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
51	FOLIADOR METÁLICO ACME DE OCHO DÍGITOS, CON CUERPO DE METAL. COJÍN INTERCAMBIABLE.	PIEZA	30	220.00	6,600.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
52	GOMA PARA BORRAR BLANCA PELIKAN WS30 MEDIANA	PIEZA	200	1.45	290.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
53	GOMA PARA BORRAR BLANCA TIPO PLUMA	PIEZA	25		0.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
54	GRAPAS STANDARD (CAJA CON 5,000 PIEZAS)	PAQUETE	60	11.40	684.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
55	BANDERITAS PARA INDICES TAPE, EN BLISTER CON AL MENOS 40 PIEZAS CADA UNA CON 4 COLORES FLUORESCENTES MARCA PELIKAN DE 12 MM X 45 MM	PAQUETE	30	16.60	498.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
56	BOLIGRAFO GRIP ROLLER FINO TINTA NEGRA, BIC	PIEZA	150	7.40	1,110.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
57	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA COLOR AZUL MARCA BIC	PIEZA	1,200	1.72	2,064.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	

CONTRALORÍA GENERAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
58	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA COLOR NEGRA MARCA BIC	PIEZA	800	1.72	1,376.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
59	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA COLOR ROJA MARCA BIC	PIEZA	800	1.72	1,376.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
60	BOLÍGRAFO ZEBRA J-ROLLER RX NEGRO 0.7 MM	PIEZA	30	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
61	LAPIZ MIRADO N° 2 MEDIANO CON GOMA BEROL	PIEZA	800	2.00	1,600.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
62	LAPIZ VERITHIN ROJO CARMÍN BEROL	PIEZA	40	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
63	LIGAS DELGADAS	BOLSA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
64	LIBRETA FORMA FRANCESA SIN INDICE 192 HOJAS SCRIBE	PIEZA	75	NO COTIZA		NO COTIZA		23.00	1,725.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
65	LIBRETA FORMA FRANCESA SIN INDICE 96 HOJAS SCRIBE	PIEZA	75	NO COTIZA		NO COTIZA		12.00	900.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
66	MARCADOR FLUORESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL COLOR AMARILLO PELIKAN	PIEZA	500	3.70	1,850.00	NO COTIZA		2.44	1,220.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
67	MARCADOR FLUORESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL COLOR AZUL PELIKAN	PIEZA	100	3.70	370.00	NO COTIZA		2.44	244.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
68	MARCADOR FLUORESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL COLOR NARANJA PELIKAN	PIEZA	100	3.70	370.00	NO COTIZA		2.44	244.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
69	MARCADOR FLUORESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL COLOR ROSA PELIKAN	PIEZA	100	3.70	370.00	NO COTIZA		2.44	244.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
70	MARCADOR FLUORESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL COLOR VERDE PELIKAN	PIEZA	100	4.40	440.00	NO COTIZA		2.44	244.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
71	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	PIEZA	150	4.40	660.00	NO COTIZA		4.63	694.50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
72	MICA ADHERIBLE 48 X 67 CMS.	PLIEGO	50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
73	MINAS 0.5 MM (PUNTILLAS)	TUBO	60	3.30	198.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
74	MINAS 0.7 MM (PUNTILLAS)	TUBO	35	3.30	115.50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
75	ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS VERTICAL DE ACRILICO COLOR HUMO (TIPO ESCALERA), CON AL MENOS 5 DIVISIONES	PIEZA	15	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
76	ORGANIZADOR PARA CAJÓN Y ESCRITORIO SABLÓN	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	

CONTRALORÍA GENERAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
77	ORGANIFOLDER SABLÓN TRIPLE TAMAÑO OFICIO COLOR HUMO, PARA COLGAR O PONERSE SOBRE SUPERFICIE	PIEZA	5	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
78	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA CON CORTES EXACTOS DE 216x279 MM, DE 75.0 G/M2 (PAQ. CON 500 HOJAS), RECICLADO, RECICLABLE DEL POSTCONSUMO, LIBRE DE CLORO, DEBIENDO PRESENTAR LAS ESPECIFICACIONES EN LA ENVOLTURA	PAQUETE	3,320	39.80	132,136.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
79	PAPEL BLANCO TAMAÑO OFICIO CON CORTES EXACTOS DE 216x340 MM DE 75.0G/M2, (PAQ. CON 500 HOJAS), RECICLADO, RECICLABLE DEL POSTCONSUMO, LIBRE DE CLORO, DEBIENDO PRESENTAR LAS ESPECIFICACIONES EN LA ENVOLTURA	PAQUETE	70	51.00	3,570.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
80	PAPEL BOND PARA ROTAFOLIO LISO 70 X 90 CMS.	PLIEGO	200	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
81	PAPEL KRAFT DE 1 MT. DE ANCHO	ROLLO	2	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
82	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO DE 125 GMS/M2	PIEZA	10,000	0.28	2,800.00	NO COTIZA		0.28	2,800.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
83	PAPEL OPALINA TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCO DE 125 GMS/M2	PIEZA	1,000	0.39	390.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
84	PAPEL TÉRMICO PARA FAX (ROLLO DE 30 METROS)	ROLLO	100	18.80	1,880.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
85	PASTA PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA PLASTIFICADA NEGRA SIN DISEÑO	JUEGO	800	2.75	2,200.00	NO COTIZA		3.12	2,496.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
86	PASTA PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA PLASTIFICADA TRANSPARENTE SIN DISEÑO	JUEGO	400	2.75	1,100.00	NO COTIZA		3.12	1,248.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
87	PEGAMENTO RESISTOL 5000 PRESENTACIÓN 500 ML.	BOTE	8	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
88	PEGAMENTO EN PRESENTACIÓN DE LAPIZ ADHESIVO MARCA RESISTOL DE 20 GRS.	PIEZA	800	14.40	11,520.00	NO COTIZA		10.98	8,784.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
89	PEGAMENTO UHU 20 ML.	PIEZA	12	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
90	PERFORADORA METÁLICA MINI DE DOS ORIFICIOS , CAPACIDAD DE AL MENOS 10 HOJAS, MARCA PILOT PM-76	PIEZA	8	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	

CONTRALORÍA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS
CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
91	PERFORADORA METÁLICA CHICA DE DOS ORIFICIOS CON REGLETA INTEGRADA, CAPACIDAD DE AL MENOS 20 HOJAS, USO PESADO, MARCA PILOT	PIEZA	8	96.00	768.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
92	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS, CON CHANCleta RECOLECTORA, AJUSTABLE	PIEZA	8	82.00	656.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
93	PLUMÓN PARA PIZARRÓN BLANCO PUNTA DE CINCEL (PAQUETE DE 4 PIEZAS)	PAQUETE	35	29.00	1,015.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
94	PLUMÓN PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA	PIEZA	150	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
95	PORTALÁPICES COLOR HUMO	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
96	PORTACLIPS CON IMAN COLOR HUMO	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
97	PORTAMINAS DEL 0.5 MM COLOR NEGRO	PIEZA	100	3.70	370.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
98	PORTAMINAS DEL 0.7 MM COLOR NEGRO	PIEZA	60	3.70	222.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
99	PROTECTOR DE DOCUMENTOS DE PLÁSTICO CON 3 PERFORACIONES	PIEZA	3,000	0.49	1,470.00	NO COTIZA		0.50	1,500.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
100	RECOPILADOR TAMAÑO CARTA, COLOR VERDE JASPEADO TRADICIONAL	PIEZA	250	15.20	3,800.00	NO COTIZA		15.88	3,970.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
101	REFACCIÓN PARA EXACTO CHICO (PAQ. DE 10 PZAS.)	PAQUETE	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
102	REFACCIÓN PARA EXACTO GRANDE (PAQ. DE 10 PZAS.)	PAQUETE	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
103	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CMS.	PIEZA	15	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
104	REVISTERO VERTICAL DE MALLA METALICA COLOR PLATA ELDON	PIEZA	5	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
105	SACAPUNTAS ELÉCTRICO	PIEZA	7	248.00	1,736.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
106	SEPARADOR DE CARTULINA TAMAÑO CARTA CON PESTAÑA DE PLÁSTICO DE COLORES (PAQ. CON 5 SEPARADORES)	PAQUETE	18	10.60	190.80	NO COTIZA		8.52	153.36	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
107	SEPARADOR DE CARTULINA TAMAÑO CARTA CON PESTAÑA DE PLÁSTICO DE COLORES (PAQ. CON 8 SEPARADORES)	PAQUETE	40	14.90	596.00	NO COTIZA		11.41	456.40	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
108	SEPARADOR DE CARTULINA TAMAÑO CARTA CON PESTAÑA DE PLÁSTICO DE COLORES (PAQ. CON 10 SEPARADORES)	PAQUETE	40	18.80	752.00	NO COTIZA		13.63	545.20	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	

CONTRALORÍA GENERAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
109	SEPARADOR DE CARTULINA TAMAÑO CARTA CON PESTAÑA DE PLÁSTICO DE COLORES (PAQ. CON 12 SEPARADORES) NO NUMÉRICO	PAQUETE	150	23.00	3,450.00	NO COTIZA		15.82	2,373.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
110	SEPARADOR DE CARTULINA TAMAÑO CARTA CON PESTAÑA DE PLÁSTICO DE COLORES (PAQ. CON 15 SEPARADORES) NO NUMÉRICO	PAQUETE	150	26.80	4,020.00	NO COTIZA		18.56	2,784.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
111	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA AMARILLO DE 23 X 30 CMS., CON SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	5,000	0.78	3,900.00	NO COTIZA		0.91	4,550.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
112	SOBRE BOLSA TAMAÑO EXTRAORDINARIO AMARILLO DE 30.5 x 39.5 CMS., CON SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	600	1.74	1,044.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
113	SOBRE BOLSA TAMAÑO OFICIO AMARILLO DE 26 X 34 CMS., CON SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	2,800	1.10	3,080.00	NO COTIZA		1.16	3,248.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
114	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFÍA AMARILLO DE 37 x 45 CMS., CON SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	400	6.00	2,400.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
115	SOBRE BOLSA AMARILLO TAMAÑO DE 19 x 26 CMS., CON SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	700	0.56	392.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
116	SOBRE OPALINA TAMAÑO DE 19 X 10 CMS., DE OPALINA CON SOLAPA ENGOMADA	PIEZA	2,000	NO COTIZA		NO COTIZA		1.41	2,820.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
117	SOBRE PARA NOMINA COLOR AMARILLO	PIEZA	1,000	0.36	360.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
118	SOBRE EN COLOR BLANCO PARA CD	PIEZA	250	0.44	110.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
119	SUJETADOR DE METAL ACCO GRANDE	PIEZA	40	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
120	TARJETA DE ALMACEN MARCA PRINTAFORM AZUL	PIEZA	1,500	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
121	TIJERAS MEDIANAS RESISTENTES METAL - PLÁSTICO	PIEZA	40	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
122	TINTA PROTECTORA DE CHEQUES Y FOLIADOR ROJA MARCA STAFFORD	TUBO	10	17.00	170.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
123	TINTA PROTECTORA DE CHEQUES Y FOLIADOR NEGRA MARCA STAFFORD	TUBO	15	17.00	255.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
124	TINTA PARA COJIN DE SELLO COLOR AZUL APLICADOR TIPO ROLL-ON, DE AL MENOS DE 60 ML.	FRASCO	10	14.00	140.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
125	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO APLICADOR TIPO ROLL-ON, DE AL MENOS DE 60 ML.	FRASCO	10	14.00	140.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	

CONTRALORÍA GENERAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVÍNO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
126	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO APLICADOR TIPO ROLL-ON, DE AL MENOS DE 60 ML.	FRASCO	10	14.00	140.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
127	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE APLICADOR TIPO ROLL-ON, DE AL MENOS DE 60 ML.	FRASCO	10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
128	TINTA COLOR NEGRO MARCA SHINY MODELO PRINTER S-826D COLOR ROJO	FRASCO	5	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
129	TINTA COLOR NEGRO MARCA SHINY MODELO PRINTER S-826D COLOR NEGRO	FRASCO	5	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
SUMA:				262,046.15		0.00		67,989.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
16% I.V.A.:				41,927.38		0.00		10,878.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
SUMA TOTAL:				303,973.53		0.00		78,867.43		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
CONDICIONES DE PAGO																			
FORMA DE PAGO:				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
TIEMPO DE ENTREGA:				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
LUGAR DE ENTREGA:				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
VIGENCIA PROPUESTA ECONÓMICA:				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
GARANTÍA:				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
NOTAS ACLARATORIAS:																			

CONTRALORÍA GENERAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVÍÑO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
130	DISCO CD GRABABLE	PIEZA	300	2.80	840.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
131	DISCO CD GRABABLE E IMPRIMIBLE 700 MB 120 MIN	PIEZA	500	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
132	CARTUCHO DE TINTA GRIS PARA PLOTTER HP T1100 PS NUMERO DE PARTE C9374A (G)	PIEZA	3	NO COTIZA		828.23	2,484.69	NO COTIZA		994.40	2,983.20	649.30	1,947.90	890.00	2,670.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
133	CARTUCHO DE TINTA NEGRO PARA PLOTTER HP T1100 PS NUMERO DE PARTE C9370A (PK)	PIEZA	2	NO COTIZA		828.23	1,656.46	NO COTIZA		994.40	1,988.80	649.30	1,298.60	890.00	1,780.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
134	CARTUCHO DE TINTA NEGRO MATE PARA PLOTTER HP T1100 PS NUMERO DE PARTE C9403A (MK)	PIEZA	3	NO COTIZA		822.27	2,466.81	NO COTIZA		994.40	2,983.20	757.52	2,272.56	890.00	2,670.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
135	CARTUCHO DE TINTA AMARILLO PARA PLOTTER HP T1100 PS NUMERO DE PARTE C9373A (Y)	PIEZA	3	NO COTIZA		726.12	2,178.36	NO COTIZA		994.40	2,983.20	649.30	1,947.90	890.00	2,670.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
136	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA PARA PLOTTER HP T1100 PS NUMERO DE PARTE C9372A (M)	PIEZA	3	NO COTIZA		731.94	2,195.82	NO COTIZA		994.40	2,983.20	649.30	1,947.90	890.00	2,670.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
137	CARTUCHO DE TINTA CYAN PARA PLOTTER HP T1100 PS NUMERO DE PARTE C9371A (C)	PIEZA	3	NO COTIZA		729.30	2,187.90	NO COTIZA		994.40	2,983.20	649.30	1,947.90	890.00	2,670.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
138	CARTUCHO IMPRESORA PORTATIL HP OFFICE JET 100 NEGRO HP 98 NUMERO DE PARTE C9364WL	PIEZA	3	NO COTIZA		246.89	740.67	NO COTIZA		295.60	886.80	248.90	746.70	283.00	849.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
139	CARTUCHO IMPRESORA PORTATIL HP OFFICE JET 100 COLOR HP 95 NUMERO DE PARTE C8766WL	PIEZA	3	NO COTIZA		303.27	909.81	NO COTIZA		386.25	1,158.75	270.54	811.62	347.00	1,041.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
140	TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASERJET 1606 HP 78A NEGRO NUMERO DE PARTE CE278A	PIEZA	4	NO COTIZA		864.56	3,458.24	NO COTIZA		993.75	3,975.00	872.25	3,489.00	946.00	3,784.00	700.00	2,800.00	NO COTIZA	
141	CARTUCHO DE TONER RESIDUAL PARA IMPRESORA XEROX P7760 NUMERO DE PARTE 108R00575	PIEZA	1	NO COTIZA		366.06	366.06	NO COTIZA		NO COTIZA		342.55	342.55	425.00	425.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
142	CARTUCHO PARA IMPRESORA DESKJET HP 610C TRICOLOR NUMERO DE PARTE 51649A	PIEZA	1	NO COTIZA		420.76	420.76	NO COTIZA		502.25	502.25	440.26	440.26	363.00	363.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
143	CARTUCHO DE TONER RESIDUAL PARA IMPRESORA XEROX 7400 NUMERO DE PARTE 106R01081	PIEZA	1	NO COTIZA		366.06	366.06	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		464.00	464.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
144	ETIQUETAS PARA IMPRESORA LASER DE 2" X 4" MOD. 5163 (C/1000)	HOJA	10	144.00	1,440.00	404.13	4,041.30	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		452.00	4,520.00	NO COTIZA		NO COTIZA	

CONTRALORÍA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS
CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

LICITANTES:				ELISEO MORALES ÁVILA		TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
145	ETIQUETAS PARA IMPRESORA LASER DE 8 1/2" X 11" TAMAÑO CARTA	HOJA	50	48.00	2,400.00		0.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		196.00	9,800.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
146	TINTA PARA DUPLICADORA DE DISCO EPSON DISC PRODUCER PP100 CYAN NUMERO DE PARTE C13S020447	PIEZA	2	NO COTIZA		379.08	758.16	NO COTIZA		NO COTIZA		388.10	776.20	418.00	836.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
147	TINTA PARA DUPLICADORA DE DISCO EPSON DISC PRODUCER PP100 CYAN LIGHTNUMERO DE PARTE C13S020448	PIEZA	2	NO COTIZA		379.08	758.16	NO COTIZA		NO COTIZA		388.10	776.20	418.00	836.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
148	TINTA PARA DUPLICADORA DE DISCO EPSON DISC PRODUCER PP100 MAGENTA NUMERO DE PARTE C13S020450	PIEZA	2	NO COTIZA		379.08	758.16	NO COTIZA		NO COTIZA		388.10	776.20	418.00	836.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
149	TINTA PARA DUPLICADORA DE DISCO EPSON DISC PRODUCER PP100 LIGHT MAGENTA NUMERO DE PARTE C13S020449	PIEZA	2	NO COTIZA		379.08	758.16	NO COTIZA		NO COTIZA		388.10	776.20	418.00	836.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
150	TINTA PARA DUPLICADORA DE DISCO EPSON DISC PRODUCER PP100 AMARILLO NUMERO DE PARTE C13S020451	PIEZA	4	NO COTIZA		379.08	1,516.32	NO COTIZA		NO COTIZA		388.10	1,552.40	418.00	1,672.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
151	TINTA PARA DUPLICADORA DE DISCO EPSON DISC PRODUCER PP100 NEGRO NUMERO DE PARTE C13S020452	PIEZA	2	NO COTIZA		379.08	758.16	NO COTIZA		NO COTIZA		388.10	776.20	418.00	836.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
152	TONER PARA IMPRESORA DELL 5310N NUMERO DE PARTE 341-2939	PIEZA	1	NO COTIZA		6,495.74	6,495.74	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		5,676.00	5,676.00	3,000.00	3,000.00	NO COTIZA	
153	TONER PARA IMPRESORA LASER JET 1200 NUMERO DE PARTE 7115X	PIEZA	1	980.00	980.00	914.82	914.82	NO COTIZA		NO COTIZA		865.74	865.74	1,047.00	1,047.00	850.00	850.00	NO COTIZA	
154	TONER PARA IMPRESORA LASER JET 1300 NUMERO DE PARTE Q2613X	PIEZA	4	NO COTIZA		1,360.71	5,442.84	NO COTIZA		1,621.80	6,487.20	1,190.39	4,761.56	1,387.00	5,548.00	1,100.00	4,400.00	NO COTIZA	
155	TONER PARA IMPRESORA XEROX 7760 AMARILLO NUMERO DE PARTE 106R01162	PIEZA	2	NO COTIZA		3,944.15	7,888.30	NO COTIZA		NO COTIZA		4,065.11	8,130.22	4,379.00	8,758.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
156	TONER PARA IMPRESORA XEROX 7760 CYAN NUMERO DE PARTE 106R01160	PIEZA	2	NO COTIZA		3,944.15	7,888.30	NO COTIZA		NO COTIZA		4,191.51	8,383.02	4,379.00	8,758.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
157	TONER PARA IMPRESORA XEROX 7760 MAGENTA NUMERO DE PARTE 106R01161	PIEZA	2	NO COTIZA		3,944.15	7,888.30	NO COTIZA		NO COTIZA		4,065.11	8,130.22	4,379.00	8,758.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
158	TONER PARA IMPRESORA XEROX 7760 NEGRO NUMERO DE PARTE 106R01163	PIEZA	1	NO COTIZA		1,800.47	1,800.47	NO COTIZA		NO COTIZA		1,937.61	1,937.61	1,953.00	1,953.00	NO COTIZA		NO COTIZA	

CONTRALORÍA GENERAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

NO. PARTIDA	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVÍÑO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
159	TONER PARA IMPRESORA DELL 5110CN NUMERO DE PARTE 310-7889 NEGRO	PIEZA	2	NO COTIZA		1,786.36	3,572.72	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		1,772.00	3,544.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
160	TONER PARA IMPRESORA DELL 5110CN NUMERO DE PARTE 310-7892 CYAN	PIEZA	1	NO COTIZA		3,361.76	3,361.76	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		3,336.00	3,336.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
161	TONER PARA IMPRESORA DELL 5110CN NUMERO DE PARTE 310-7896 AMARILLO	PIEZA	1	NO COTIZA		3,361.76	3,361.76	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		3,336.00	3,336.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
162	TONER PARA IMPRESORA DELL 5110CN NUMERO DE PARTE 310-7894 MAGENTA	PIEZA	4	NO COTIZA		3,361.76	13,447.04	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		3,336.00	13,344.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
163	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 3505DN AMARILLO NUMERO DE PARTE Q7582A	PIEZA	2	NO COTIZA		2,313.44	4,626.88	NO COTIZA		2,691.40	5,382.80	1,818.05	3,636.10	2,300.00	4,600.00	1,449.00	2,898.00	NO COTIZA	
164	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 3505DN CYAN NUMERO DE PARTE Q7581A	PIEZA	4	NO COTIZA		2,180.03	8,720.12	NO COTIZA		2,691.40	10,765.60	1,818.05	7,272.20	2,300.00	9,200.00	1,449.00	5,796.00	NO COTIZA	
165	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 3505DN MAGENTA NUMERO DE PARTE Q7583A	PIEZA	1	NO COTIZA		2,180.03	2,180.03	NO COTIZA		2,691.40	2,691.40	1,818.05	1,818.05	2,300.00	2,300.00	1,449.00	1,449.00	NO COTIZA	
166	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 3505DN NEGRO NUMERO DE PARTE Q6470A	PIEZA	1	NO COTIZA		1,576.38	1,576.38	NO COTIZA		2,097.80	2,097.80	1,406.83	1,406.83	1,693.00	1,693.00	1,500.00	1,500.00	NO COTIZA	
167	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 4014 MODELO NUMERO DE PARTE CC364A	PIEZA	35	NO COTIZA		1,838.64	64,352.40	NO COTIZA		2,307.90	80,776.50	1,923.22	67,312.70	2,056.00	71,960.00	1,700.00	59,500.00	1,950.00	68,250.00
168	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 4515 MODELO NUMERO DE PARTE CC364X	PIEZA	6	NO COTIZA		3,386.76	20,320.56	NO COTIZA		4,114.60	24,687.60	3,430.11	20,580.66	3,625.00	21,750.00	2,900.00	17,400.00	NO COTIZA	
169	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET P2015 NUMERO DE PARTE Q7553X	PIEZA	22	NO COTIZA		1,766.47	38,862.34	NO COTIZA		2,216.80	48,769.60	3,341.54	73,513.88	2,002.00	44,044.00	1,549.00	34,078.00	1,750.00	38,500.00
170	TONER PARA IMPRESORA LASER HP P3005 NUMERO DE PARTE Q7551X	PIEZA	10	NO COTIZA		2,785.48	27,854.80	NO COTIZA		3,575.30	35,753.00	2,709.58	27,095.80	2,750.00	27,500.00	2,190.00	21,900.00	2,750.00	27,500.00
171	TONER PARA IMPRESORA LASER TALLYGENICOM 9050N NUMERO DE PARTE 043861	PIEZA	2	NO COTIZA		2,763.79	5,527.58	NO COTIZA		NO COTIZA		2,516.47	5,032.94	4,400.00	8,800.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
172	TONER PARA IMPRESORA LASER TALLYGENICOM 9045N NUMERO DE PARTE 043848	PIEZA	30	NO COTIZA		4,262.05	127,861.50	NO COTIZA		NO COTIZA		4,361.59	130,847.70	4,542.00	136,260.00	3,690.00	110,700.00	3,300.00	99,000.00
173	TONER PARA IMPRESORA LASER TALLYGENICOM 9330N NUMERO DE PARTE 043872	PIEZA	28	NO COTIZA		3,156.53	88,382.84	NO COTIZA		NO COTIZA		3,231.97	90,495.16	3,397.00	95,116.00	2,800.00	78,400.00	2,990.00	83,720.00

CONTRALORÍA GENERAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 59001001-001-13

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

CUADRO COMPARATIVO

SECCIÓN: MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

	LICITANTES:			ELISEO MORALES ÁVILA		TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA LAVIN, S.A. DE C.V.		CORPORATIVO GEO DH, S.A. DE C.V.		JAHIEL SANDOVAL LANDAVERDE		MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V.		MULTISURTIDORA GOG, S.A. DE C.V.		SUMINISTROS Y RECICLAJES MEXICANOS, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
174	TONER PARA IMPRESORA XEROX 7400 AMARILLO NUMERO DE PARTE 106R01079	PIEZA	2	NO COTIZA		5,049.77	10,099.54	NO COTIZA		NO COTIZA		5,424.70	10,849.40	5,505.00	11,010.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
175	TONER PARA IMPRESORA XEROX 7400 CYAN NUMERO DE PARTE 106R01077	PIEZA	3	NO COTIZA		5,156.32	15,468.96	NO COTIZA		6,321.10	18,963.30	5,424.70	16,274.10	5,505.00	16,515.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
176	TONER PARA IMPRESORA XEROX 7400 MAGENTA NUMERO DE PARTE 106R01078	PIEZA	3	NO COTIZA		5,156.32	15,468.96	NO COTIZA		6,321.10	18,963.30	4,522.07	13,566.21	5,505.00	16,515.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
177	TONER PARA IMPRESORA XEROX 7400 NEGRO NUMERO DE PARTE 106R01080	PIEZA	4	NO COTIZA		2,173.68	8,694.72	NO COTIZA		2,664.70	10,658.80	2,286.81	9,147.24	2,321.00	9,284.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
178	TONER PARA IMPRESORA LASER CP2025 NEGRO NUMERO DE PARTE CC530A	PIEZA	5	NO COTIZA		1,319.37	6,596.85	NO COTIZA		1,655.40	8,277.00	1,364.49	6,822.45	1,495.00	7,475.00	1,179.00	5,895.00	NO COTIZA	
179	TONER PARA IMPRESORA LASER CP2025 CYAN NUMERO DE PARTE CC531A	PIEZA	5	NO COTIZA		1,304.55	6,522.75	NO COTIZA		1,636.80	8,184.00	1,364.49	6,822.45	1,479.00	7,395.00	1,179.00	5,895.00	NO COTIZA	
180	TONER PARA IMPRESORA LASER CP2025 AMARILLO NUMERO DE PARTE CC532A	PIEZA	4	NO COTIZA		1,304.55	5,218.20	NO COTIZA		1,636.80	6,547.20	1,244.50	4,978.00	1,479.00	5,916.00	1,179.00	4,716.00	NO COTIZA	
181	TONER PARA IMPRESORA LASER CP2025DN MAGENTA NUMERO DE PARTE CC533A	PIEZA	4	NO COTIZA		1,304.55	5,218.20	NO COTIZA		1,636.80	6,547.20	1,244.50	4,978.00	1,479.00	5,916.00	1,179.00	4,716.00	NO COTIZA	
182	UNIDAD DE TRANSFERENCIA PARA IMPRESORA XEROX 7400 NUMERO DE PARTE 101R00421	PIEZA	2	NO COTIZA		3,503.39	7,006.78	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		4,062.00	8,124.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
183	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET M602 NUMERO DE PARTE CE390X	PIEZA	22	NO COTIZA		3,113.68	68,500.96	NO COTIZA		NO COTIZA		3,354.01	73,788.22	3,511.00	77,242.00	2,700.00	59,400.00	NO COTIZA	
SUMA:				5,660.00		629,903.46		0.00		318,979.90		631,072.75		694,901.00		425,293.00		316,970.00	
16% I.V.A.:				905.60		100,784.55		0.00		51,036.78		100,971.64		111,184.16		68,046.88		50,715.20	
SUMA TOTAL:				6,565.60		730,688.01		0.00		370,016.68		732,044.39		806,085.16		493,339.88		367,685.20	
CONDICIONES DE PAGO																			
FORMA DE PAGO:				DE ACUERDO A CONV				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
TIEMPO DE ENTREGA:				DE ACUERDO A CONV				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
LUGAR DE ENTREGA:				DE ACUERDO A CONV				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
VIGENCIA PROPUESTA ECONÓMICA:				DE ACUERDO A CONV				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
GARANTÍA:				DE ACUERDO A CONV				DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.		DE ACUERDO A CONV.	
NOTAS ACLARATORIAS:																			